

Varumärkesansökan nr 2005/07791

Hamilton Advokatbyrå Göteborg AB
Stora Nygatan 33
411 08 Göteborg

Exp. Patent- och

2006 -12- 2 9

SÖKANDE



OMBUD

Hamilton Advokatbyrå Göteborg AB
Stora Nygatan 33
411 08 Göteborg

BESLUT

Den under ovanstående nummer inkomna ansökan om registrering av varumärke har denna dag av Patent- och registreringsverket (PRV) på nedan angivna skäl avslagits jämlikt 19 § andra stycket varumärkeslagen (1960:644).

ÄRENDET

Ärendet avser ansökan om varumärkesregistrering av märket SPORT LIVE för glasögon för sport; skyddande hjälmar för sport; sportväskor anpassade [formade] för att innehålla skyddshjälmar; andningsapparater för sportdykare; säkerhetsseklar (ej för fordonssäten och sportutrustningar) och hjälmar för sportändamål i klass 9, klister och lim för pappersvaror och hushållsändamål; silverpapper; block (pappersvaror); läskpapper; förseglingsmaterial för pappersvaror; kalkerpapper; karbonpapper; papper för inspelningsapparater; kartotekskort (pappersvaror); pappersark (kontorsmateriel); omslagsmappar för papper; toalettpapper; hygienpapper; pappersstrutar; omslag (pappersvaror); gräddförpackningar av papper; pappersklamrar; omslagspapper; emballeringspapper; xuanpapper (för kinesisk målning och kalligrafi); pappersrosetter; behållare av papper för livsmedel (ej för hushållsändamål); notpapper; papperssigill; papper för EKG-apparater; filterpapper; filtrerande material (papper); mallar (pappersvaror); engångsblöjor av papper och cellulosa; skrivpapper; bordslinne av papper; självlysande papper; genomslagspapper (pappersvaror); näsdukar av papper; borddukar av papper; pappersklämmor; papperssigill; pappersvaror (skriv- och kontorsmateriel); pergamentpapper; pappershöljen för blomkrukor; pappersremсор och -kort för upptagning av datorprogram; papper för radiotelegram; pappersremсор; påsar (omslag, kuvert) av papper eller plast för emballering; papper; skolmaterial (pappersvaror); bordstabletter av papper; haklappar av papper; trämassekartong (pappersvaror); trämassepapper; askar av papp eller papper; flaskhöljen av papp eller papper; underlägg av papper; meddelandekort (pappersvaror); flaggor av papper; förvaringslådor för pappersvaror (kontorsartiklar); pappersknivar (kontorsförmödenheter); soppåsar av papper eller av plast; pappersservetter för avsminkning; bordsservetter av papper; tallriksunderlägg av papper; etuier med skrivpapper; flaskemballage av kartong eller papper; plakat av papper eller

kartong; pappershanddukar; ansiktsservetter av papper; barnblöjor av papper och cellulosa (engångs); blöjbyxor av papper och cellulosa (engångs); kaffefilter av papper; skyltar av papper eller kartong; klistermärken (pappersvaror); kopieringspapper (pappersvaror); smörgåspapper och hyllpapper (parfymerade eller ej) i klass 16, sporttröjor; sport skor; sportväskor utformade att innehålla fotbollsskor och sportväskor utformade att innehålla skidpjäxor i klass 25, underlivsskydd för sportändamål; väskor anpassade för att bära sportartiklar; slädar (sportartiklar); armbågsskydd (sportartiklar); knäskydd (sportartiklar); svikter (sportartiklar); paintball vapen (sportutrustning); paintballs (ammunition till paintballvapen) (sportutrustning); startblock (för sport); tyngdlyftningsbälte (sportartiklar); slangbågar (sportartiklar); häfttape för stabilisering av kroppsleder för sportändamål; häftejp för stabilisering av kroppsleder för sportändamål; sportbandage för stabilisering av kroppsleder; suspensoarer för sportändamål; sportartiklar, ej ingående i andra klasser; gymnastik- och sportartiklar, ej ingående i andra klasser; tejp (tape) för stabilisering av kroppsleder för sportändamål; benskydd (sportartiklar); diskusar för sport; fiskehåvar för sportfiskare; nät för sportutövning och harpungevär (sportartiklar) i klass 28, energidryck (sportdryck) i klass 32, värdepappersmäkleri i klass 36, information avseende telekommunikation; uthyrning av telekommunikationsutrustningar; elektroniska anslagstavelstjänster (telekommunikationstjänster); upplåtande av telekommunikationsanslutningar till ett globalt datanätverk; telekommunikations routing och junction; accesstjänster till telekommunikationsnätverk; leasing av telekommunikationsinstallationer; leasing av telekommunikationslinjer för åtkomst till datanätverk; leasing av telekommunikationslinjer för åtkomst till datornätverk; telekommunikation nämligen mobila interaktiva tjänster; telekommunikationstjänster för åtkomst till databaser och telekommunikation i klass 38, uthyrning av sportdykningsutrustningar; uthyrning av sportutrustningar (ej fordon); distribution (andra än transporter) av film; distribution (andra än transporter) av grammofonskivor; leasing av sportutrustning; produktion av sportevenemang för film/radio/TV; upplåtande av sportanläggningar och sport- och idrottsaktiviteter i klass 41 samt utskänkning av mat och dryck i klass 43.

PRV har som hinder för registrering anfört att det sökta märket inte uppfyller kravet på erforderlig särskiljningsförmåga.

Sökanden har anfört att man sökt märket som ett ord, dvs. SPORTLIVE, och att denna sammanhängande ordkombination därmed skulle ha särskiljningsförmåga. PRV finner enligt ansökningshandlingen att märket dock är sökt som två ord.

SKÄL

Ett varumärke får enligt 13 § varumärkeslagen registreras endast om det har särskiljningsförmåga. Ett märke som uteslutande eller med endast mindre ändring eller tillägg anger varans art, beskaffenhet, mängd, användning, pris eller geografiska ursprung eller tiden för dess framställande, skall inte i och för sig anses ha särskiljningsförmåga.

Vad som ovan angetts gäller även tjänster.

PRV gör följande bedömning.

Det sökta märket består av orden SPORT LIVE. Ordet LIVE betyder enligt Nationalencyklopedins ordbok (www.ne.se, sökning 2006-12-07) "som sker eller sänds direkt (inför publik)". Märket anger således arten och beskaffenheten på vissa av de sökta

tjänsterna och saknar därmed för registrering erforderlig särskiljningsförmåga. En sammanskrivning av ordet skulle inte ha föranlett någon annan bedömning. Ansökan skall därför avslås.

Beslutat den 29 DEC 2006


Sara Dahlberg


Ingela Hageleit

HUR BESLUTET ÖVERKLAGAS

Den som vill överklaga beslutet skall göra det skriftligt. Skrivelsen skall vara ställd till Patentbesvärsrätten, men sändas till Patent- och registreringsverket, Box 530, 826 27 Söderhamn. I skrivelsen skall anges det beslut som överklagas och den ändring i beslutet som begärs. Skrivelsen skall ha kommit in till verket inom två (2) månader från beslutets dag.